
Uchwała Nr   XXXIX/564/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 1 października 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje   się   projektowanej   drodze,   będącej  ciągiem  komunikacyjnym  łączącym 
ul. Wiatraki i Klonową nazwę  ul. Makowa.
Przebieg  ulicy  przedstawiony  jest  na  mapie  stanowiącej  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XXXIX/564/2009 Rady Miejskiej Kalisza

 z dnia 1 października 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza.

W  wyniku  podziałów  nieruchomości  położonych  w  Kaliszu  przy  ul.  Wiatraki 
(obr.  ewid.  nr  014 Chmielnik)  powstały działki budowlane, którym należy ustalić 
adresy.  Nowo  powstałe  działki  graniczą  z  projektowaną  drogą  publiczną   łączącą 
ul. Wiatraki z ul. Klonową, której  przebieg   jest   zgodny z „Miejscowym planem 
zagospodarowania  przestrzennego     Chmielnik  część  południowa”  zatwierdzonym 
Uchwałą   Nr XI/136/2003  Rady  Miejskiej  Kalisza  z dnia  25.09.2003 r.,  ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 15.03.2004 r., Nr 30, 
poz. 806. 

Komisja  Prawa  i  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu  Osiedlowego  wybrała 
zaproponowaną przez Radę Osiedla Chmielnik nazwę „ul. Makowa”.
Nazwa „ul. Makowa” jest nazwą neutralną, odpowiadającą charakterowi tego terenu.

W    świetle    powyższych    faktów    podtrzymanie   propozycji   nadania   nazwy 
„ul. Makowa” wydaje się w pełni zasadne.




	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

